
TIRAMISU


PANNA COTTA


CANNOLI


COOKIE

3 EUR


3 EUR


5 EUR


2,5 EUR

DE
SS

ER
TS

www.pastarella.be

Visitez & Commandez

9€

pasta + soft*

*Arrabiata, Bolognese, carbonara, prosciutto e panna

BOLOGNESE


4 FORMAGGI


CARBONARA


PESTO


ARRABIATA


SCAMPI


PROSCIUTTO E PANNA

Choix : penne, tortiglioni, tagliatelles, spaghetti. Fromage inclus (parmigiano ou gruyère).

Choix : Beurre, salade iceberg ou roquette, tomate, tomates séchées, œuf dur, 

copeaux de parmesan, oignon, mayonnaise, tartare, andalouse, pesto rouge ou 

balsamique.


Grand:e Focaccia: supplément de 1€

11 EUR


13 EUR


11 EUR


12 EUR


10 EUR


13,50 EUR


11 EUR

PA
ST

A

PARMIGIANO


GRUYÈRE


STRACCIATELLA


BURATTA


SALSA


PROSCIUTTO CRUDO


PASTA SENZA GLUTINE

1 EUR


1 EUR


3 EUR


3 EUR


2 EUR


2 EUR


2 EUR

SU
PP
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M
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LE DAGO (Jambon, fromage, mayo, tomate, salade, œuf dur, oignon)


L’ITALIEN (jambon de parme, pesto rouge, copeaux de parmesan, tomates sechées, roquette, balsamique)


LE PANÉ (escalope de poulet pané, salade, sauce au choix: andalouse, pesto ou tartare)


LE FROMAGE (gouda)


LE JAMBON (jambon l’os)


LE TONNO (thon, mayonnaise)





7 EUR


7,5 EUR


7,5 EUR


6 EUR


6 EUR


7,5 EUR

FO
C

A
C

C
IA

PETIT

SPRITZ


HUGO


MOJITO


7 EUR


7 EUR


8 EURC
O

C
KT

A
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CARRÉ DE PIZZA 5 EUR

PI
ZZ

A

SOUPE DU JOUR 3,5 EUR

SO
UP

E

CRODINO


MOJITO


6 EUR


6 EUR
M

O
C

KT
A
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S

VERRE DE VIN BLANC


1/2 DE VIN BLANC


1L DE VIN BLANC


VERRE DE VIN ROUGE


1/2 DE VIN ROUGE


1L DE VIN ROUGE

3,5 EUR


8 EUR


15 EUR


3,5 EUR


8 EUR


15 EUR

VI
N

O

ACQUA PANNA 50CL


S. PELLEGRINO 50CL


COCA-COLA 50CL


COCA-COLA 33CL


COCA-COLA ZÉRO 33CL


ESTATHÉ PESCA


S. PELLEGRINO ARANCIATA


S. PELLEGRINO LIMONATA


S. PELLEGRINO ARANCIATA ROSSA


S. PELLEGRINO MELOGRANO E ARANCIA


S. PELLEGRINO ARANCIATA ROSSA LIGHT


S. PELLEGRINO LIMONATA LIGHT


REDBULL, REDBULL ZÉRO, REDBULL PASTÉQUE,


MINUTE MAID ORANGE, MINUTE MAID POMME

2,5 EUR


2,5 EUR


3 EUR


2,5 EUR


2,5 EUR


3 EUR


2,5 EUR


2,5 EUR


2,5 EUR


2,5 EUR


2,5 EUR


2,5 EUR


3 EUR


2,5 EUR

BO
IS
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N

S


